
Рішення №1334-02-VI 
від 24.02.2014 р.

Про внесення ЗМІН ДО 
Плану діяльності 
Славутицької міської 
ради з підготовки 
проектів регуляторних 
актів на 2014 рік

Відповідно до ст. 7 Закону 
України «Про засади державної 
регуляторної політики у сфері 
господарської діяльності» та п. 7 
ч. 1 ст. 26, ст. 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в 
Україні», м і с ь к а  р а д а

В И Р І Ш И Л А :

1. Внести зміни до Плану ді
яльності Славутицької міської 
ради з підготовки проектів регу
ляторних актів на 2014 рік, за
твердженого рішенням Славу
тицької міської ради від 
29.11.2013 №1217-36-VI «Про 
План діяльності Славутицької 
міської ради з підготовки проек
тів регуляторних актів на 2014 
рік», доповнивши його пунктом 
5 в редакції згідно з додатком.

2. Управлінню інформації та 
електронного врядування 
(Любива Л. М.) забезпечити 
оприлюднення даного рішення 
в міських засобах масової ін
формації.

Міський голова 
В. П. УДОВИЧЕНКО


